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            Protokół Nr 67/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

     z dnia 8 stycznia 2020 r. 

  

 

Obecni członkowie Zarządu: 

1. Gabriela Lisius    - przewodniczący Zarządu 

2. Jacek Thiel    - wiceprzewodniczący 

3. Ludwik Zegzuła    - członek 

4. Jolanta Król    - członek 

5. Kazimierz Bistroń  - członek    

 

 

W posiedzeniu uczestniczył również: 

Joanna Wojciechowska  - Skarbnik Powiatu  

 

Pani Gabriela Lisius – przewodnicząca Zarządu – powitała członków Zarządu, po czym 

stwierdziła prawomocność posiedzenia, na podstawie listy obecności (załącznik nr 1).  

 

 

1. Obecny na posiedzeniu Zarządu pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego 

dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – przestawił projekt umowy pomiędzy 

Powiatem Wejherowskim a Gminą Miejską Rumia określającej zasady współdziałania przy 

realizacji przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1471G ul. Pomorskiej  

w Rumi na odcinku od Ronda Unii Europejskiej do Ronda Rotmistrza Pileckiego”  

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych – załącznik nr 3. Zarząd niniejszy projekt 

zaakceptował i upoważnił do jego podpisania Starostę i Wicestarostę. Sprawę celem dalszej 

realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego.  

 

 

2. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przestawił projekt umowy pomiędzy Powiatem Wejherowskim a 

Gminą Szemud określającej zasady współdziałania przy realizacji przedsięwzięcia pn.: 

„Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1405G na odcinku Szemud – Kamień, na 

odcinku Kielno – Karczemki oraz w miejscowości Kielno poprzez budowę chodników oraz 

zatok autobusowych wraz z remontami nawierzchni oraz budową oświetlenia” oraz 

„Remont drogi powiatowej nr 1405G Szemud – Karczemki na odcinku przez miejscowość 

Kielno o dł. 200 m od km 8+484 do 8+684” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych – 

załącznik nr 4. Zarząd niniejszy projekt zaakceptował i upoważnił do jego podpisania 

Starostę i Wicestarostę. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Zarządu Drogowego 

dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego.  

 

 

3. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przestawił pismo Burmistrza Miasta Rumi dotyczące rozszerzenia 

zakresu planowanej przebudowy ulicy Pomorskiej (droga powiatowa nr 1471G)  

o wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych oraz rozbudowanie sygnalizacji świetlnej  

w obrębie zjazdu do sklepu Lidl (RID.7221.71.2020.MC2 z dnia 7 stycznia 2020 r.) – 

załącznik nr 5. Zarząd wniosek rozpatrzył pozytywnie i wyraził zgodę na rozszerzenie 

zakresu zadania. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

 



 2 

4. Pani Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu – przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Wejherowskiego w sprawie przeniesienia wydatków budżetowych w ramach 

rozdziału – druk nr 158/20  stanowiący załącznik nr 2. W przeprowadzonym głosowaniu 

Zarząd uchwałę nr VI/158/20 przyjął jednogłośnie. 

 

 

5. Pan Arkadiusz Szczygieł – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Programów Europejskich – 

zwrócił się o wyrażenie zgody na zatwierdzenie wyboru oferty na wykonanie „Strategii 

elektromobilności dla Powiatu Wejherowskiego do 2035” i podpisanie umowy  

z wykonawcą Marcin Gromadzki Public Transport Consulting w Gdyni (RE.041.01.2019  

z dnia 7 stycznia 2020 r.). Zarząd wniosek rozpatrzył pozytywnie i wyraził zgodę na 

zawarcie przedmiotowej umowy. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Wydziału 

Rozwoju i Programów Europejskich.  

 

 

6. Zarząd jednogłośnie przyjął protokół nr 66/19 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  

30 grudnia 2019 r.  

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Protokołowała: Małgorzata Leśniewska  

 

Podpisy Członków Zarządu:  

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Jacek Thiel  /-/ 

3. Ludwik Zegzuła  /-/ 

4. Jolanta Król  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 


